

# Elokuun tiedote

## **ma 5.8. klo 18-19 Lukupiiri: Topias Haikala - Varjokäärme**

Puutarhalle on perustettu lukupiiri, joka kokoontuu kuun ensimmäisenä maanantaina klo 18 Pirtillä. Elokuun kirja on Topias Haikalan, "Varjokäärme, mestaripunoja". Tule mukaan keskustelemaan tai vaikkapa vain kuuntelemaan mitä ajatuksia kirja lukijoissa/kuuntelijoissa on herättänyt. Syyskuun ja lokakuun kirjat löytyvät verkkosivujen etusivun tapahtumakalenterista.

## **ke 7.8. klo 18 Puistokonsertti: VoxKS duo**

Pirtin pihassa esiintyy VOxKS duo. Ohjelmistossa suomalaista ja ulkomaista musiikkia. Laulua usealla kielellä. Tervetuloa!

## **to 8.8. klo 16-20 Tapahtumien yön sauna**

Löylyjen hinta 5€/hlö.

## **la 10.8. klo 11-16 PSAJ kesäjuhla Litukassa**

Etukäteen ilmoittautuneille.

## **ke 14.8. klo 17-19 Lettukioskin erikoisletut**

Avataan lettukioski vielä kerran tänä vuonna. Tule herkuttelemaan erikoisletuilla.

## **to 15.8. Sähkölaskun eräpäivä**

## **to 22.8. klo 16-20 Naisten saunailta**

Sauna ja nyyttärit. Tuo jotain mukiasi ja tule saunomaan. Hinta 5€ /hlö.

## **to 29.8. klo 16-20 Miesten saunailta**

Sauna ja nyyttärit. Tuo jotain mukiasi ja tule saunomaan. Hinta 5€ /hlö.

## **la 31.8. klo 13-16 Sadonkorjuujuhla Pirtin edustalla**

Mm. pihapelejä, kepparirata ja viljelijöiden kirppis. Myynnissä hodareita. Tervetuloa koko perheen tapahtumaan!

## **Muista ilmoittaa tehdyt yhteisöt**

Jokainen viljelijä ilmoittaa tekemänsä yhteisöt verkkosivun lomakkeella

<https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/tehdyt-yhteisot/>



# Elokuun tärkeät

## Sähkölasku

Mittarilukemailoituksen perusteella jokaiselle lähetetään elokuun alussa kulutuksen mukainen sähkölasku sähköpostiin tai postissa, jos ei ole sähköpostia. Sähkölaskun eräpäivä on 15.8.

## Pysäköinti

Pirtin takana on parkkialue, jossa pysäköidään liikennemerkkien mukaisesti. Pysäköinti ei ole sallittua Pirtin päädyssä tai roskialueella kuusiaidan suuntaisesti tai varaston seinustalla.

## Omenakeräystä selvitetään

Hallitus selvittää, saadaanko tänäkin vuonna yhteinen omenakeräys järjestettyä. Tästä informoidaan heti, kun saadaan tietoa. Siihen asti jokainen kompostoi hävitettävät omenat itse. Omenoita ei saa tuoda yhdistyksen biojätteisiin tai molokkeihin. Omenatorille saa viedä syöntikelpoista ylijäämäsatoa.

## Tapahtumakalenteria on päivitetty

Elokuulta peruttu: Musailta - Purkkaa ja jytää

la 5.10. klo 10 syystalkoot

su 27.10. klo 13 Yhdistyksen syyskokous pääkirjasto Metsossa

## Etsimme vapaaehtoisia yhteisötöihin

Sadonkorjuujuhlan 31.8. valmisteluihin kaivataan käsipareja

- Hodarikojuun myyjiä (2 hlö)
- Tapahtumajärjestelyihin ja muihin töihin (4 hlöä)
- Nekalan suurin kilpailun tuomari (2 hlöä)

Erikoisletut tapahtumaan 14.8. kaivataan letunpaistajia/kassaa (3 hlöä)

Etsitään tiistain yhteisötöiden ohjaajaa ajalle 13.-27.8. (1 hlö)

Nikkarointitaitoisia ja apukäsiä tekemään aitaelementtejä. Kompostinhoitaja.

Ilmoittaudu lomakkeella <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ilmoittaudu-yhteisotoihin/>